
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА

ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ 
У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

/А  9  м. Житомир №

Про відміну електронного аукціону 
із зниженням стартової ціни

З метою захисту державних інтересів щодо надходження коштів до 
Державного бюджету України від приватизації об’єктів малої приватизації, 
відповідно до пункту 42 Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року 
№ 432 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити електронний аукціон із зниженням стартової ціни об’єкта 
малої приватизації окремого майна -  нежитлової будівлі колишньої їдальні за 
адресою: Житомирська обл., Олевський р-н, смт Новоозерянка, вул. Заводська, 
1, призначений електронною торговою системою на 05.12.2019.

2. Опублікувати в електронній торговій системі рішення про відміну 
електронного аукціону не пізніше наступного робочого дня за днем його 
прийняття.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління - начальника відділу приватизації, управління державним майном 
та корпоративними правами держави ГРІНЧУК Наталю.

Заступник начальника регіонального Ґ К /  
відділення -  начальник Управління ^ ' Наталія ОМЕЛЬЧЕНКО


